
Il meglio di Asimov. Volume
primo e secondo. Traduzione di
Hilja Brinis
Read More
SKU: 1186
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Isaac Asimoveditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 16, due volumi in cofanetto di pp. 237, 204. Brossura. brossura Buono (Good) (1186)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'aristocratico. Traduzione dal
tedesco a cura di Matilde De
Pasquale. Introduzione di
Marino Freschi
Read More
SKU: 1137
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ernst Weisseditore: E/Oluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 141. Brossura brossura Buono (Good) (1137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scandagli terrestri.
Read More
SKU: 720
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Di Marzio Cornelioeditore: Novissimaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura illustrata. Contiene: Naturalezza di Berlino; Trigonometria di Praga;
Dentro l'incognita inglese; Scandinavia lontanissima; Dal mare di Malta a Sabratha. brossura
Buono (Good) (720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Senza e Lo spopolatore.
Read More
SKU: 614
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Beckett Samueleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 99. Brossura. Einaudi letteratura 25 brossura Buono (Good) (614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Passeggiate romane. A cura di
Massimo Colesanti
Read More
SKU: 352
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stendhaleditore: Garzantiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 16, pp. XLIII+760. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta, acetato e custodia. Nuova
edizione riveduta rilegato Buono (Good) (352)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Antologia del Surrealismo
Read More
SKU: 314
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Carlo Boeditore: Edizioni di Uomoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1944

Product Description
In 8, pp. XVI+320. Brossura, sovraccoperta con strappetti e mancanze brossura Buono (Good)
(314)

Catologo Libreria Viborada
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Lo scrittore fantasma
Read More
SKU: 237
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Roth Philipeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 185, brossura editoriale, in buono stato. 1. edizione brossura Buono (Good) (237)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scrittore-fantasma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Spagnolas
Read More
SKU: 3765
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calmo Andreaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 215, brossura. Numero "10" della collana "Nuova Corona" diretta da Maria Corti.
Volume a cura di Lucia Lazzerin. Prima edizione. Carta naturalmente ingiallita altrimenti buono.
brossura Buono (Good) (3765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Verdi colline d'Africa
Read More
SKU: 3717
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp 236, legatura editoriale in tela con sovracop. Collezione: I coralli 14. In buono stato
rilegato Buono (Good) (3717)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/verdi-colline-dafrica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Una notte tranquilla
Read More
SKU: 3665
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Francis Valeroneditore: International Spring
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 16, pp. 118. Cartonato editoriale. rilegato Buono (Good) (3665)

Catologo Libreria Viborada
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Prose. (1880-1890). Edizione
curata, integrata e sola
riconosciuta dall'Autore.
Read More
SKU: 3418
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pascarella Cesareeditore: S.T.E.Nluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1920

Product Description
In 8, pp. 364, Brossura editoriale uso pergamena. Carta brunita. Contiene: Memorie di uno
smemorato, Il modello, Il manichino, In Ciociaria, Il pianto delle zitelle, Monte Giano, Un
congresso alpino (1887), Gita sentimentale, Le "Capanne" di Ripetta, Il mio pellegrinaggio,
Carciofolata, Il Caffè Greco. Leggera ingiallitura marginale e strappetti al margine della cop.
Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (3418)

Catologo Libreria Viborada
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Macunaima. L'eroe senza
nessun carattere
Read More
SKU: 3067
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mario de Andradeeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 264, brossura. Collezione: biblioteca adelphi 32. Buon esemplare, prima edizione
italiana. brossura Buono (Good) 1. edizione italiana(3067)

Catologo Libreria Viborada
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